5. לפי סעיף 5 לתקנות חופש המידע, על רשות ציבורית לפרסם דין וחשבון לא יאוחר מה-1 ביולי מידי שנה. בהתחשב בכך שלפי צו חופש המידע (מועד לתחילת תוקף על צבא הגנה לישראל), תשנ"ט-1999, תחולתו של חוק חופש המידע לגבי צה"ל נכנסה לתוקף ביום 31.12.2000, הרי שמאז ועד היום יחידת מתפ"ש נדרשה לפרסם 12 דו"חות בסך הכל.
6. לאחר בדיקה באתר האינטרנט של מתפ"ש, התברר לעותרת כי המשיבים מעולם לא מילאו חובה חקוקה זו.

העתק פניית העותרת מיום 16.4.2012 מצ"ב ומסומן ע/1.

8. בחלוף חודשיים, משלא נענתה פנייה זו, ביום 11.6.2012 פנתה העותרת אל המשיב 2 בשנית בדרישה לקבלת מענה למכתבה הקודם. למרות תזכורת זו, ובניגוד להוראות החוק לתיקון

סדרי המינהל (החלטות והנמקות), תשי"ט-1958 (להלן: "חוק ההנמקות"), עד יום הגשת העתירה לא נתקבל כל מענה, מטוב ועד רע, לאף אחת מהפניות.

*העתק פניית העותרת מיום 11.6.2012 מצ"ב ומסומן ע/2.*

9. בחלוף חודשיים וחצי נוספים, משנוכחה העותרת כי כל ניסיונותיה לקבל מענה ישיר מהמשיב 2 נתקלים בחוסר מענה מופגן, פנתה ביום 30.8.2012 אל היחידה הממשלתית לחופש המידע שבמשרד המשפטים (להלן: "היחידה לחופש המידע") באמצעות טופס תלונה מקוון שמספרו 40191, וביקשה את התערבותה בעניין.